
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 66  

ИМЕНИ ЕВГЕНИЯ ДОРОША 

 
350087, г. Краснодар, ул. Уссурийская, 2,   

тел. (861) 228-96-54, e-mail school66@kubannet.ru 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

17.01.2023г.                                            № 106 

 

 

О создании комиссии для проведения итогового 

 сочинения (изложения)  

 

            В соответствии с приказом департамента образования 

муниципального образования город Краснодар от 17.01.2023 № 41 «Об 

организации подготовки и проведения итогового сочинения (изложения) в 

муниципальном образовании город Краснодар 01 февраля 2023 года», в 

целях качественного проведения итогового сочинения (изложения) в МАОУ 

СОШ № 66,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать комиссию для проведения итогового сочинения (изложения) 

и возложить исполнение функциональных обязанностей на следующих 

работников школы:  

№ 

п/п 

Ф.И.О. учителя Должность Статус 

1.  Шаповалова О.А. Заместитель директора  Руководитель 

2.  Танцура  А.И. Учитель математики Технический 

специалист 

3.  Торопцова Н.П. Учитель английского языка Организатор в 

аудитории 

4.  Карагулян Ю.О. Учитель географии Организатор в 

аудитории 

5.  Шковыра А.Г. Учитель истории Дежурный на 3 

этаже, вход справа 

6.  Юхананова Г.П. Учитель географии Дежурный на 3 

этаже, вход слева 

7.  Жуланова Г.С. Учитель математики Дежурный на 2 

этаже, вход справа 

8.  Гайнулина О.В. Учитель музыки Дежурный на 1  



этаже, вход справа 

9.  Москвитин Р.Е. Учитель английского языка Дежурный на 1 

этаже, центральный 

вход  

10.  Камельчук В.В. Учитель английского языка Резерв  

11.  Дорошенко А.И. Учитель географии Резерв  

12.  Пешкова Н.В. Учитель биологии Резерв  

13.  Рябоконь И.А. Учитель технологии Резерв  

14.  Хачатурян Н.Р. Учитель ИЗО Резерв  

15.  Дранговская Е.Н. Учитель английского языка Резерв  

16.  Павленко И.А. Учитель истории Резерв  

 

2. Шаповаловой О.А., ответственной за организацию проведения 

итогового сочинения, ознакомить (под роспись) экспертов с 

функциональными обязанностями. 

3. Возложить персональную ответственность за информационную 

безопасность на всех членов комиссии  при проведении итогового сочинения 

( изложения), экспертов  по проверке и оценивания итогового сочинения, 

технических специалистов.   

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 66                    М.Н.Захарова 

 

 

С приказом ознакомлены: 
Галустян Г.К. 

Гайнулина О.В. 

Дорошенко А.И. 

Дранговская Е.Н. 

Жуланова Г.С. 

Камельчук В.В. 

Карагулян Ю.О. 

Москвитин Р.Е. 

Павленко И.А. 
Пешкова Н.В. 

Рябоконь И.А. 

Танцура  А.И. 

Торопцова Н.П. 

Хачатурян Н.Р. 

Шаповалова О.А. 

Шковыра А.Г. 

Юхананова Г.П. 


		2023-01-24T18:56:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 66 ИМЕНИ ЕВГЕНИЯ ДОРОША




